
                    Wołomin,   dnia  21 .06.2019 r.

                                                                                 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że postępowanie o
udzielenie  zamówienia  publicznego na:OPRACOWANIE KOMPLETNEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWO –
KOSZTORYSOWEJ BUDOWY CIĄGU PIESZO –  JEZDNEGO WRAZ Z OŚWIETLENIEM PRZY DRODZE

WOJEWÓDZKIEJ NR 634 NA ODCINKU OD KM OK. 35+713 DO KM OK. 38+648 W MIEJSCOWOŚCI DUCZKI I
STARE GRABIE W GMINIE WOŁOMIN,  A TAKŻE UZYSKANIE W IMIENIU ZAMAWIAJĄCEGO:  DECYZJI O

ŚRODOWISKOWYCH UWARUNKOWANIACH ZGODY NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIĘCIA,  DECYZJI

POZWOLENIA WODNOPRAWNEGO,  DECYZJI O ZEZWOLENIU NA REALIZACJĘ INWESTYCJI DROGOWEJ DLA

ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN.  „ROZWÓJ ZINTEGROWANEJ SIECI DRÓG ROWEROWYCH NA TERENIE

GMINY WOŁOMIN W RAMACH ZIT WOF”, zostało rozstrzygnięte.
1. Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Pracownia Projektowa KOMI Sp. z o.o.,
ul. Waszyngtona 24/197, 15-274 Białystok
Uzasadnienie  wyboru:  oferta  odpowiada  wymaganiom  określonym  w  Specyfikacji  Istotnych

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji

kryteria wyboru.

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:                                     

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena -pkt Doświadczenie -pkt Pkt razem

1 Pracownia Projektowa 
KOMI Sp. z o.o.,
ul. Waszyngtona 24/197, 15-274 Białystok

60 40 100

2 Biuro Projektowe VIAE Kazimierz Krzemiński, 
ul. Rembielińska 4 m 179,03-343 Warszawa

36,75 40 76,75

3 AKONSULT SP z. o.o., 
Lipowo, ul. Jeździecka 2, 
05-408 Glinianka

29,70 40 69,70

4 Biuro Projektów Inżynierii Lądowej Sp. z o.o.,
ul. Dywizjonu 303 127/77,01-470 Warszawa

33,00 40 73,00

5 DROMACC Maciej Białowszewski, 
ul. Goworowska 31A/5, 07-410 Ostrołęka

33,20 40 73,20

6 GRAFTON PROJEKT – MACIEJ 
CHMIELEWSKI, 
ul. Bazyliańska 18 lok.62, 03-203 Warszawa

59,90 20 79,90

7 Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych TMP
PROJEKT, 
ul. Krzyżówki 3 lok. U3, 03-193 Warszawa

56,00 40 96,00

                                           Z up. Burmistrza
                           Dariusz Szymanowski

                                                               Zastępca Burmistrza    

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,    e  -  mail  :   um  @  w  olomin  .  org  , NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640

 Samodzielne    Stanowiska ds. 
Zamówień Publicznych    

Urząd Miejski w Wołominie
 UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN

TEL. 22 763-30-71   FAX. 22 763-30-66

ZP.271.25.2019

mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org

